estratégicas de promoção, prevenção e 
educação em saúde. 

EVENTO 12 R$ 5.344,86 R$ 64.138,32 

TOTAL R$ 64.138,32 

3.1. VALOR TOTAL E FONTE DE PESQUISA: O valor total para a contratação pretendida de todos os itens 

do presente Termo de Referência é de R$ 64.138,32 (sessenta e quatro mil cento e trinta e oito reais e 

trinta e dois centavos), tendo como base o valor médio das consultas de preços obtidas de contratações 

similares colhidas junto ao Portal Banco de Preços e PNCP. 

3.2. Esta dispensa de licitação é destinada à participação exclusiva de ME/EPP, nos termos do art.